
第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 つるみけんご 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

5 19 政務活動費受け入れ 480,000 480,000

1 5 31 HP関連 広報広聴費 政務活動に係るHP運用代行費（５月分） 20,000 460,000

2 5 31 資料購読費 資料購入費 東京新聞購読料（５月分） 2,950 457,050

3 6 16 はがき代 広報広聴費 区民の皆様の意見聴取に係るはがき代 630 456,420

4 6 30 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」作成費 44,000 412,420

5 6 30 区政報告関連 広報広聴費
区政報告「つるみけんご通信」印刷代（郵送・配布用）・区政報告
「つるみけんご通信」送付用添付文書の印刷代 24,885 387,535

6 6 30 HP関連 広報広聴費 政務活動に係るHP運用代行費（６月分） 20,000 367,535

7 7 3 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」送付用封筒の印刷代 23,140 344,395

8 7 7 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」発送費用 232,092 112,303

9 7 7 資料購読費 資料購入費 東京新聞購読料（６月分） 2,950 109,353

7 10 政務活動費受け入れ 720,000 829,353

10 7 10 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」印刷代（ポスティング用） 128,150 701,203

11 7 11 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」ポスティング費用 423,500 277,703

12 7 11 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」発送費用 10,332 267,371

13 7 19 区民意見聴取 広報広聴費 区民の方の意見聴取に係る郵送費 504 266,867

14 7 30 HP関連 広報広聴費 政務活動に係るHP運用代行費（７月分） 20,000 246,867

15 8 2 区民意見聴取 広報広聴費 区民の方の意見聴取に係る郵送費 1,848 245,019

16 8 3 区民意見聴取 広報広聴費 区民の方の意見聴取に係る郵送費 2,016 243,003

17 8 7 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」印刷代（郵送用） 6,995 236,008

18 8 7 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」送付用封筒の印刷代 7,725 228,283

領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和5年度 政務活動費会計帳簿 つるみけんご 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

19 8 14 資料購読費 資料購入費 東京新聞購読料（７月分） 2,950 225,333

20 8 14 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」発送費用 67,200 158,133

21 8 16 区民意見聴取 広報広聴費 区民の方の意見聴取に係る郵送費 400 157,733

22 8 16 はがき代 広報広聴費 区民の皆様の意見聴取に係るはがき代 630 157,103

23 8 29 切手代 広報広聴費 区民の皆様への広報広聴に係るはがきの切手代 840 156,263

24 8 31 HP関連 広報広聴費 政務活動に係るHP運用代行費（８月分） 20,000 136,263

25 9 1 資料購読費 資料購入費 東京新聞購読料（８月分） 2,950 133,313

26 9 26 資料購読費 資料購入費 東京新聞購読料（９月分） 2,950 130,363

27 9 30 HP関連 広報広聴費 政務活動に係るHP運用代行費（９月分） 20,000 110,363

28 10 2 事務用品代 事　務　費 控室用プリンターインク・コピー用紙代 3,590 106,773

10 10 政務活動費受け入れ 720,000 826,773

29 10 26 資料購読費 資料購入費 東京新聞購読料（１０月分） 2,950 823,823

30 10 31 HP関連 広報広聴費 政務活動に係るHP運用代行費（１０月分） 20,000 803,823

31 11 4 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」印刷代（配布用） 11,905 791,918

32 11 20 はがき代 広報広聴費 区民の皆様の意見聴取に係るはがき代 1,386 790,532

33 11 24 資料購読費 資料購入費 東京新聞購読料（１１月分） 2,950 787,582

34 11 30 HP関連 広報広聴費 政務活動に係るHP運用代行費（１１月分） 20,000 767,582

35 12 19 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」印刷代（ポスティング用） 125,730 641,852

36 12 20 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」送付用封筒の印刷代 25,190 616,662

37 12 20 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」印刷代（郵送・配布用） 13,130 603,532
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38 12 20 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」送付用添付文書の印刷代 12,510 591,022

39 12 20 区民意見聴取 広報広聴費 区民の皆様のご意見聴取のためのはがきの印刷代 5,705 585,317

40 12 20 資料購読費 資料購入費 東京新聞購読料（１２月分） 2,950 582,367

41 12 21 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」の発送に係るラベルシール購入経費 3,581 578,786

42 12 22 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」ポスティング費用 423,500 155,286

43 12 23 事務用品代 事　務　費 控室用プリンターインク・コピー用紙代 5,120 150,166

44 12 24 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」印刷代（郵送・配布用）追加分 5,000 145,166

45 12 28 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」発送費用 313,572 -168,406

46 12 31 HP関連 広報広聴費 政務活動に係るHP運用代行費（１２月分） 20,000 -188,406

1 10 政務活動費受け入れ 720,000 531,594

47 1 16 切手代 広報広聴費 区民の皆様への広報広聴に係るはがきの切手代 3,360 528,234

48 1 27 切手代 広報広聴費 区民の皆様への広報広聴に係るはがきの切手代 840 527,394

49 1 27 資料購読費 資料購入費 東京新聞購読料（１月分） 2,950 524,444

50 1 31 区民意見聴取 広報広聴費 区民の方の意見聴取に係る郵送費 83 524,361

51 1 31 HP関連 広報広聴費 政務活動に係るHP運用代行費（１月分） 20,000 504,361

52 2 1 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」作成費 44,000 460,361

53 2 20 区民意見聴取 広報広聴費 区民の方の意見聴取に係る郵送費 1,411 458,950

54 2 23 資料購読費 資料購入費 東京新聞購読料（２月分） 2,950 456,000

55 2 29 HP関連 広報広聴費 政務活動に係るHP運用代行費（２月分） 20,000 436,000

56 3 22 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」送付用封筒の印刷代 20,260 415,740
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57 3 22 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」送付用添付文書の印刷代 12,870 402,870

58 3 22 区政報告関連 広報広聴費 区民の皆様のご意見聴取のためのはがきの印刷代 8,395 394,475

59 3 22 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」印刷代（郵送・配布用） 16,850 377,625

60 3 24 資料購読費 資料購入費 東京新聞購読料（３月分） 2,950 374,675

61 3 24 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」の発送に係るラベルシール購入経費 5,928 368,747

62 3 25 区民意見聴取 広報広聴費 区民の方の意見聴取に係る郵送費 249 368,498

63 3 29 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」発送費用 309,036 59,462

64 3 29 区政報告関連 広報広聴費 区政報告「つるみけんご通信」作成費 44,000 15,462

65 3 31 区政報告関連 広報広聴費 政務活動に係るHP運用代行費（３月分） 20,000 -4,538
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